

سه‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۰ • ۱۲ شعبان ۱۴۴۳ • ۱۵ مارس ۲۰۲۲

اخبار

ژاوی: اوپامایانگ یک هدیه از سوی آسمان است؛

گاوی مرا شگفت زده می کند

سرمربی بارسلونا به مانند انتظار، از عملکرد تیمش رضایت کامل دارد. ژاوی به تمجید از اوپامایانگ پرداخته است. بارسلونا در جریان دیداری از هفته بیست و هشتم لالیگا، اوساسونا را با ارانه یک نمایش برتر از پیش رو برداشت و حالا می تواند به راحتی حضور در رتبه دوم جدول را تصور کند. ژاوی، سرمربی بارسلونا در مصاحبه پس از بازی در خصوص عملکرد شاگردانش به شرح زیر توضیحاتی ارائه داد.

قهرمانی دشوار است

امروز یکی از بهترین بازی هایمان از زمان ورود من به تیم را ارائه کردیم. خیلی خوشحالم چون نمایشی که به اجرا گذاشتیم، تقریباً بی نقص بود. من یک آرمانگرا هستم و همین حالا هم با هزار فکر و خیال در خصوص بازی تیم به خانه می روم. قهرمانی در لالیگا بسیار دشوار است، حتی اگر د سانتیاگو برنابو پیروز شویم. امروز سطح انرژی تیم بالاتر بود و در همین راستا در چرخش توپ و ارائه یک بازی پرشور نیز بهتر کار کردیم.

دوران سختی داشتیم

لذت بردن از سرمربیگری بارسا؟ به نظر شما چطور می توانم لذت ببرم؟ ۴ ماه است که در بارسا هستم و ۳ ماه نخست آن به طرز وحشتناکی دشوار بود. در حرفه مربیگری، «بخشیدن شدن» در کار نیست. اما خوب حالا در نقطه ای قرار داریم که می توانیم از آن لذت ببریم. وضعیت باشگاه بسیار سخت و طاقت فرسا بود اما از تمام توانمان بهره گرفته ایم تا دوباره از تماشای بارسا لذت ببریم.

رقابت درون تیمی

در حال حاضر یک ترکیب بزرگ در اختیار داریم و این یک امتیاز محسوب می شود. انتخاب ۱۱ نفر در چنین شرایطی کار آسانی نیست. دیدید که امروز لازم نشد به دی یونگ، آداما و آراوخو بازی بدهیم. در این تیم همه برای جایگاهشان رقابت می کنند.

تلنگر دیدار با گالاتاسارای

یک واقعیت بود، سطح انرژی را پایین آورده بودیم و همان طور که دیورز گفتیم، در فوتبال امروز اگر مرتکب این اشتباه شوید، حریف بر شما مسلط می شود. یک سری از جنبه های غیرفوتبالی که مقابل گالاتاسارای فاقد آنها بودیم، به ما نشان داد که هیچ چیز آسان نیست.

فران برای ما گل های زیادی به ثمر خواهد رساند

عملکرد فران تورس؟ تنها بحث زمان مطرح بود تا فران شروع به گلزنی کند؛ او طی تمام دوران حرفه ای خود این کار را انجام داده، ز والنسیا و منچسترسیتی تا تیم ملی. فران گاهی اوقات مقابل دروازه بدشانس بوده است اما همیشه کارهای زیادی برای تیم ما انجام می دهد. از او راضی هستم، فران طی تمام این مدت سخت تمرین می کرد. این بازیکن از جنبه حمله به فضای پشت دفاع حریف، یکی از بهترین بازیکنان جهان است. فران شخصیت شجاعی دارد و قرار است گل های زیادی برای ما به ثمر برساند.

دنبله تفاوت ها را رقم می زند

عثمان دمبله؟ عثمان بازیکنی است که تفاوت ها را رقم می زند و امروز این را دوباره نشان داد. مردم حالا می بینند که او از تمام تلاشش برای بارسا بهره می گیرد؛ عملکرد عثمان در بازی امروز عالی بود و همانطور که همیشه گفتیم، او بخشی از تیم است و هیچ وقت تردیدی در این خصوص نداشته ایم.

گاوی مرا شگفت زده می کند

گاوی؟ این پسر مرا شگفت زده می کند. کارهایی که انجام می دهد در نوع خود شگفت انگیز هستند. به نوع پرس کردن و کار با توپ او نگاه کنید. او البته باید سر بالاتر بازی کند اما این را هم در نظر بگیرید که تنها ۱۷ سال سن دارد. گاوی شگفت انگیز است.

اوپامایانگ، هدیه ای از آسمان ها

اوپامایانگ؟ هدیه از سوی آسمان ها برای بارسلونا اوپا شخصیت مثبتی دارد، سخت کوش است و در رختکن بسیار خوب جا افتاده. سرمربی او بودن برای من یک مزیت خاص است.

وضعیت پیکه

تعویض پیکه؟ جرارد طی روزهای اخیر کمی ناراحتی داشت اما مشکل خاصی نبود. تعویض به خاطر محافظت از او بود.

قهرمانی تیم زنان بارسا در لالیگا

می خواهم به تیم زنان تبریک بگویم، آنها مسیر را به ما نشان می دهند. امروز پیش از بازی در هتل با آنها ملاقات کردیم، این تیم شبیه به تیم رویایی کرویف با تیم پی بازی می کند. تیم زنان برای تیم مردان یک الگو محسوب می شود.

مرد کارکنته دوباره سرمربی شد

فلیکس ماگات سرمربی باتجربه‌ای آلمانی به عنوان سرمربی جدید باشگاه هرتابرلین آلمان معرفی شد. ماگات با سابقه‌ی در هدایت تیم‌های مختلف آلمان و قهرمانی در بوندسلیگا با وولفسبورگ و بایرن مونیخ، جانشین تایلان کورکوت می‌شود که روزهای بدی در برلین داشت؛ تیمی که با وجود سرمایه‌گذاری‌های فراوان، همواره در کسب موفقیت در سالیان گذشته ناکام بوده است.کورکوت بعد از شکست هرتا مقابل مونشن گلادباخ و نزول تیم به منطقه‌ی سقوط بوندسلیگا، از سمت خود کنار کشید تا ماگات با تجربه و اکتا به تمرینات بدنی و روحی خود وارد میدان شود. فردی بوبیچ، بازیکن سابق تیم ملی آلمان و مدیر ورزشی هرتا گفت: رزومه‌ی ماگات توضیح می‌دهد که چرا او در این تیم حضور دارد، ما به دنبال مربی‌ای بودیم که قبلاً خودش را اثبات کرده و باتجربه باشد تا از شرایطی که در آن گیر کرده‌ایم، عبور کنیم.ماگات ۸۸ سال دارد و قبلاً سرمربی تیم‌های هامبورگ، وردربرمن، نورنبرگ، اشتوتگارت، آینتراخت فرانکفورت، شالکه، وولفسبورگ و بایرن مونیخ و همچنین فولام انگلیس و شاندونگ چین بوده است.

درخشش کریستیانو رونالدو، ستاره منچستریونایتد، در دیدار برابر تاتنهام باعث شد که بار دیگر سالی طبعی معرف و تمیجدها به سوی این بازیکن روانه شود.

پیرس مورگان یکی از مشهورترین خبرنگاران و شخصیت‌های تلویزیونی کشور انگلیس است. او پیش از این سردبیر نشریه معروف دیلی میل بوده و برنامه‌های پر مخاطب بسیاری را در تلویزیون این کشور اجرا کرده است.

این خبرنگار انگلیسی چند هفته قبل مصاحبه‌ای اختصاصی با کریستیانو رونالدو داشت که توجه افراد بسیاری را هم به خود جلب کند. او حالا با انتشار مقاله‌ای در سان به تمجید از درخشش این بازیکن پرداخته است:

دو سال پیش با کریستیانو رونالدو، ستاره وقت یوونتوس، در رستوران محبوبی در تورین استراحت تلاش کرده بود و وقتی از او پرسیدم چرا، پاسخ داد:«برای این که بهترین باشی باید کارهایی کنی که افراد دیگر تمایلی به انجام آن ندارند.» او ادامه داد:«من متوجه شدم چون رقبای من همگی شش روز در هفته تمرین می‌کردند، پس اگر من هم هفته را تمرین می‌کردم در واقع ۵۲ روز تمرین بیشتر از هرکس دیگری در هر سال داشتم. در نهایت این عدد در پنج سال به ۲۶۰ روز تمرین بیشتر می‌رسید.»

رونالدو که روز گذشته تام بردی، اسطوره دیگری از NFL، در دید عاشق این نقل قول من شد چون فوراً متوجه شد که این میزان از عشق و علاقه به قهرمانی و پیروزی نیاز به عزم راسخی دارد. او گفت:«نقطه قوت اصلی‌ام ذهن من است. اگر صددرصد فداکاری نکنید، استعدادت کافی نیست. شما به سطحی که می‌خواهید نمی‌رسید. گاهی من کمی تنبل می‌شوم، با بچه‌ها بازی می‌کنم یا هر کار دیگری انجام می‌دهم. پس از آن باید حداقل ۴۰ دقیقه به باشگاه بدنسازی بروم چون همین تفاوت را رقم می‌زند. اگر این کار را نکنید، شماره یک نخواهید بود.»

من پس از تماشای لحظات حساس هت تریک در دخشان او در این هفته برای منچستریونایتد به

این مکالمه فکر می‌کردم.

رونالدو در چند هفته اخیر هدف تحقیرهای

تسمخارمز افرادی بوده که ظاهرا بیشتر خبر دارند که کار او تمام شده است… این که جادو از بین رفته، ماشین گلزنی فوق العاده از کار افتاده، دو بازیکن مراکش‌ی از حضور در تیم ملی کشورشان سر باز زدند. نصیر مزروعی و حکیم زیش اعلام کردند قصد ندارند در اردوی تیم ملی کشورشان حاضر شوند.

با نزدیک شدن به روزهای فیفا دی و برگزاری مسابقات ملی در قاره های مختلف دنیا، تیم های ملی به تدریج فهرست بازیکنان مد نظر خود برای مسابقات پیش رو را اعلام می کنند. به تازگی فهرست تیم ملی مراکش نیز برای مسابقات پیش رو اعلام شده است و نام حکیم زیش، وینگر باشگاه چلسی و همچنین نصیر مزروعی، مدافع کناری باشگاه اژاکس دیده می شود اما هر دو بازیکن اعلام کرده اند قصد حضور در اردوی تیم ملی کشورشان را ندارند.

زیش پیش از این و در حدود دو ماه قبل نیز خداحافظی خود از تیم ملی را اعلام کرده بود و یک بار دیگر با انتشار متنی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اعلام کرد تصمیمش را عوض نکرده است.او در این باره نوشت:

کشور را دوست دارم و بازی در تیم ملی مراکش افتخار تمام زندگی من بوده است. به همین خاطر با ناراحتی زیادی باید اعلام کنم که اگر چه تأیید شده است که در اردوی اولیه تیم ملی من از حضور در اردوی تیم ملی برنمی گردم. عذر می خواهم

گویا پوچتینو پس از شکست مقابل رئال مادرید در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا فصل بعد دیگر در پاریس نخواهد بود. پس‌لرزه های شکست پاری‌سن ژرمن در سانتیاگو برنابو همچنان ادامه دارد. در پی این شکست، پوچتینو فصل آینده دیگر روی نیمکت پاریس نخواهد بود. رسانه های فرانسوی از همین حالا به گمانه زنی درمورد مربی بعدی این تیم متمول پرداخته‌اند.

به گزارش آاس، شکست پاری‌سن ژرمن مقابل رئال مادرید در بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، زخم های بسیار عمیقی بر پیکره باشگاه پی‌اس‌جی ایجاد کرد. مشکلات تیم و انتقادات رسانه‌ها، یک واقعیت محسوس را نشان می‌دهند: سرمربی فعلی پاریس سن ژرمن، مائوریسو پوچتینو، فصل بعد روی نیمکت این تیم نخواهد بود.

سرمربی آرژانتینی پارسی‌ها، خودش در

او بسیار مسن و کند است و دیگر نمی‌تواند یک قدرت واقعی در زمین باشد. او ظاهرا «مشکل» یونایتد بود و نه خط دفاعی این تیم که به شکلی شوکه‌کننده ضعیف است یا خط میانی که کاملا معمولی است.

من تمام این‌ها را با شگفتی غیرمعمولی تماشا کردم چون اگر دوست پرتغالی‌ام در یک کار بهتر از گلزنی باشد، این است که دهان منتقدان را ببندند. و او موفق شد شنبه شب در اولدترافورد کاری کند که بسیاری از این تمسخرکنندگان که احترامی برای او قائل نبودند وادار به سکوت شوند. این پنجاه و نهمین هت‌تریک او بود — یکی از چندین آمار باورنکردنی در رزومه این بازیکن — و یکی از بهترین‌ها به حساب می‌آمد که شامل شوت از راه دور از فاصله ۲۸ متری، زدن ضربه آخر با آگاهی محیطی و حرکت سریع و ضربه سر تماشایی برای به ارمغان آوردن سه امتیاز بود.

این که بگویم رونالدو قصد داشت نکته‌ای را

ثابت کند عجیب به نظر می‌رسد، با توجه به این

که او نیازی ندارد که توانایی فوتبالی‌اش را به کسی

ثابت کند.

اما نکته اصلی این است که او با به ثمر رساندن هشتصد و پنجمین، هشتصد و ششمین و هشتصد هفتمین گل دوران فوتبالش، از جوزف بیکان، اسطوره چک، عبور کرد و به بهترین گلزن تاریخ فوتبال تبدیل شد. او ثابت کرد که حالا بدون شک بهترین بازیکن تاریخ است.

من در چند سال گذشت بارها این بحث را با هواداران متعصب لیونل مسی مانند گری لینه‌کر داشته‌ام که به هیچ عنوان حاضر نیستند بپذیرند که او بزرگترین بازیکن تاریخ حاضر است. اما این فصل ثابت کرد که چنین بحثی مطمئنا به پایان رسیده است. تنها این واقعیت مهم را در نظر بگیرید: تنها

امتیاز روزنامه‌صبح ایران

لیونل مسی «ضعیف‌کش» استباز گشت

رونالدو به جایگاه بهترین بازیکن تاریخ



یک بازیکن این فصل بیشتر از رونالدو در لیگ برتر گل زده است (صلاح) اما ۹۱ بازیکن بازیکن در لیگ فرانسه هستند که تعداد گل‌هایشان بیشتر از گل‌های مسی برای پی اس جی است.

رکورد این بازیکن آرژانتینی دو گل در ۱۸ بازی است که با اختلاف بدترین رکورد دوران فوتبال اوست اما مشکلات آزاردهنده او در پاریس به خوبی نشان می‌دهد که چرا رونالدو بهترین بازیکن تاریخ است.

از نظر من مسئله این است: مسی بدون شک

ناپغه است اما من از مدت‌ها قبل به این فکر می‌کنم

که او همان چیزی است که طرفداران کریکت آن را «ضعیف‌کش» می‌نامند.

او در ۱۷ سال اول دوران فوتبالش تنها با پیراهن یک باشگاه بازی کرد و در بارسلونا همیشه بازیکنان بزرگی در اطرافش حضور داشتند که در کلاس جهانی قرار می‌گرفتند.

از لحظه‌ای که او اسپانیا را ترک کرد و از منطقه امن محافظت شده‌اش بیرون کشیده شد، به سر‌تیرین شکل ممکن در زمین محو شد.

اما رونالدو مدام به باشگاه‌ها و کشورهای

متفاوتی منتقل شد تا چالش‌های جدیدی برای

خودش ایجاد کند، از پرتغال به انگلیس و از اسپانیا

به ایتالیا. و هر جا که رفت، قهرمانی‌های مهمی به

دست آورد و رکوردهای گلزنی بیشتری را شکست.

او حتی در ۳۶ سالگی که می‌تواند دستمزد

هنگفتی را برای دوران پیش از بازنشستگی در

آمریکا تجربه کند، تصمیم گرفته که قمار بزرگی را

انجام داده و به تیم ضعیف منچستریونایتد برگردد

که پس از جدایی سر الکس فرگوسن، استاد او،

دیگر به شرایط عادی بازنگشت.

برخلاف مسی، او بارها و بارها خودش را به

صورت عامدانه از منطقه امنش بیرون کشیده است.

باز هم برخلاف مسی که سه سال جوان‌تر است، رونالدوی ۳۷ ساله تعاریف تمامی محدودیت‌های طبعی سنی را تغییر داده تا به نمایش معجزه‌آسای خود در سخت‌ترین لیگ‌ها ادامه دهد.

آمارها دروغ نمی‌گویند: رونالدو حالا بهترین گلزن لیگ قهرمانان، بهترین گلزن دیدارهای ملی و بهترین گلزن تاریخ است.

چنین چیزی به این خاطر نیست که او ذاتا بازیکن بهتری از مسی است یا بازیکن بزرگی با استعدادی مانند رونالدینیو و جرج بست است، بلکه به این خاطر است که او قدرت ذهنی و پشتکار

بیشتر دارد.

همانطور که مایکل فلیس در شنا و تایگر وودز

در گلف ثابت کردند، این چیزی است که باعث

می‌شود شما بزرگترین بازیکن تاریخ باشید.

یکی از ویدیو کلیپ‌های محبوب من پوزخند وودز پس از بازگشت تماشایی در مسترز در سال ۲۰۱۹ است که منتقدان بی‌شمارش را تماشا می‌کند که مدعی بودند کار او به عنوان یک گلفباز درجه یک پس از رسوایی و مصدومیتی که باعث شد از جمع ۱۰۰۰ بازیکن اول این رشته خارج شود به پایان رسیده است.

این منتقدان بی‌رحم به او هم مانند رونالدو انگیزه دادند. این بازیکن پرتغالی امروز به همان شکل لذت می‌برد که می‌بیند رسانه‌های منتقد ناگهان بار دیگر در حال تحسین و تمجید از او هستند.

من فکر می‌کنم ویژگی دیگری که باعث شد کریستیانو بزرگترین بازیکن تاریخ باشد خودباوری بسیار بالای اوست که آن را به این شکل برای من شرح داد: «اگر فکر نمی‌کنید که در کارتان بهترین هستید، از نظر من به خوبی فکر نمی‌کنید.»

من در پایان شامی که در تورین با هم صرف کردیم از کریستیانو پرسیدم که دوست دارد روی سنگ قبرش چه بنویسند. او لبخند زد و پاسخ داد: «شماره یک. نه شماره هفت، بلکه شماره یک.»

امروز هم به او پیام دادم و خواستم در یک کلمه خلاصه کند که چرا بهترین بازیکن تاریخ است. او پاسخ داد: «به سه کلمه نیاز دارم. من بالاتر از بازیکن خاص هستم، من تنها بازیکن هستم.» سپس دو شکل‌کنده برایم ارسال کرد.

من می‌توانم صدای خنده او و چشمک زدنش

را از پشت تلفن بشنوم و ببینم.

اما حق با او است. همان‌طور که در بازی

یونایتد – تاتنهام دیدیم، کریستیانو رونالدو حالا

نشان داده که بهترین بازیکنی است که در تاریخ

این بازی به میدان رفته است.

۵

شماره ۳۴۰۶

اخبار

تشکیل اردوی تیم ملی روسیه علیرغم حذف از جام جهانی

در حالی که فیفا رسماً روسیه از حضور در جام جهانی محروم کرده اما اردوی تیم ملی فوتبال این کشور برگزار خواهد شد.

کادر فنی تیم ملی روسیه روز ۱۴ مارس فهرست بازیکنان دعوت شده به اردوی تمرینی را اعلام خواهد کرد. نیکولای پیسارف، کمک مربی تیم ملی روسیه، در این باره به خبرنگاران گفت: «ما فردا فهرست افراد دعوت شده برای حضور در اردوی تمرینی را اعلام خواهیم کرد.» اردوی تمرینی این تیم قرار است از ۲۱ تا ۲۷ مارس در مسکو برگزار شود. این در حالی است که فیفا و یوفا در تاریخ ۲۸ فوریه اعلام کردند که باشگاه‌های روسی و تیم ملی این کشور اجازه حضور در رقابت‌های بین المللی را ندارند. این تصمیم پس از آن گرفته شد که روسیه حملاتی را به خاک اوکراین آغاز کرد و این اقدام واکنش‌های بسیاری را در دنیاای ورزش به همراه داشت. این محرومیت باعث شده که روسیه اجازه بازی در دیدارهای پلی آف ماه مارس برای کسب سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را نداشته باشد. تیم ملی روسیه قرار بود ۲۴ مارس در اولین دیدار مرحله پلی آف به مصاف لهستان برود و در صورت پیروزی در این بازی باید ۲۹ مارس به مصاف برنده دیدار سوئد و جمهوری چک می‌رفت.

راتکیتک: یونایتد ستاره‌هایی جز رونالدو هم دارد

رالف راتگیتک، سرمربی منچستریونایتد، معتقد است که کریستیانو رونالدو تنها موتور محرک این تیم نیست. رونالدو در جریان دیدار منچستریونایتد برابر تاتنهام موفق شد بار دیگر درخشش خیره‌کننده خود را به نمایش بگذارد و با سه گلی که وارد دروازه حریف کرد زمینه‌ساز پیروزی این تیم شد. یونایتد در حال حاضر در جایگاه پنجم جدول رده‌بندی قرار دارد و تلاش است تا سهمیه حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده را به دست آورد. راتگیتک درباره درخشش رونالدو به خبرنگاران گفت: «البته که کریستیانو بازیکن مهمی است. او با توجه به شهرت و سبک بازی‌ای که دارد هنوز می‌تواند روی این تیم تأثیرگذار باشد اما بازیکنان دیگری هم هستند که باید مسئولیت‌هایی را برعهده بگیرند، خوب عمل کنند و رهبر تیم باشند.» او با تمجید از عملکرد این ستاره پرتغالی اظهار داشت: «او می‌تواند با چنین نمایش‌های رهبری تیم را برعهده داشته باشد. این چیزی استی که از وقتی من به این تیم آمده‌ام به او گفته‌ام، این که با چنین عملکردی می‌تواند یکی از موتورهای محرک تیم باشد.» این مربی آلمانی با اشاره به نقش سایر بازیکنان یونایتد در ترکیب این تیم اضافه کرد: «ما نباید فراموش کنیم که ما بازیکنان دیگری داریم که آنها هم همین نقش را دارند، بازیکنانی شامل فرد، هری مگوایر، رافائل واران، ویکتور لیندلوف و سایرین. امیدوارم ایندسون کاونی که تا آخر فصل در دسترس باشد. این که او در شش هفته اخیر در دسترس ما نبوده باعث ناامیدی است.»

سیمونه اینزاگی: برای اسکودتو باید کارهای بیشتری انجام دهیم

سیمونه اینزاگی ترجیح داد در مورد صحنه جنجالی بازی صحبت نکند و گفت داور دقیقاً در صحنه حضور داشته و قضاوت در مورد آن به عهده دیگران است.

اینتر با تسلاوی در خانه تورینو، ۲ امتیاز حساس را از دست داد و حالا حتی با تعداد بازی های یکسان هم میلان صدرنشین خواهد بود و سرنوشت آنها دیگر به دست خودشان نیست. سیمونه اینزاگی پس از بازی در گفتگو با DAZN گفت: تورینو در نیمه اول بازی محکم و خشنی را ارائه داد اما برشما هم ۲ تیار عالی داشت. ما خوب کار کردیم و شایسته زدن گل تسلاوی زودتری بودیم و اگر این کار را می کردیم، می توانستیم بازی را ببریم. می دانیم برای کسب مجدد اسکودتو باید کارهای بیشتری انجام دهیم و رویکرد متفاوتی نسبت به این بازی داشته باشیم. ما در مقطع مهم فصل انرژی و بازیکنان مهمی را از دست دادیم اما این نباید بهانه باشد. به طور واضح ما می توانیم بهتر کار کنیم. حالا ۱۰ فینال پیش رو داریم و باید در بازی برگشت نیمه نهایی کوپا ایتالیا هم بازی کنیم. بنابراین باید به سرعت ریکاوری کنیم. هر طور ممکن، خوب عمل کنیم. متأسفانه این روند نتایج بد ما در شلوغ ترین موقع تقویم انجام شد. حالا امیدواریم همه بازیکنان برگردند و آخرین تلاشمان را انجام دهیم. من نگران نیستم زیرا می دانم حالا موقعیت خوبی برای تمرین داریم، وقت برای آنالیز شرایط وجود دارد و می توانیم از نظر ذهنی و بدنی حسگتی را بیرون کنیم. فکر می کنم رویکرد ابتدایی ما امشب خوب نبود اما باز هم موقعیت های زیادی خلق کردیم. ما می دانستیم چطور فصل را آغاز کرده ایم اما همه را مجبور کردیم دوباره در مورد توانایی های ما ارزیابی کنند و به این موضوع افتخار می کنیم. بعضی از تیم ها که بالاتر از ما در جدول هستند، وقت بیشتری برای تمرین و آمادگی برای بازی ها داشته اند اما حالا ما هم چنین شرایطی را خواهیم داشت و می خواهیم بیشتری بهره را از آن ببریم. تیم های زیادی برای صدرجدول تلاش می کنند و فصلی فوق العاده خواهد بود.

در نیمه اول یک صحنه بسیار جنجالی در محوطه جریمه اینتر به وجود آمد و داور و VAR اعتقادی به پنالتی نداشته اند. اینزاگی گفت صحنه را ندیده و در استودیو این صحنه برای او پخش شد و سپس پاسخ داد:

من اول پا را می بینم و بعد توپ را. داور دقیقاً آنجااست. ما می تواند ارزیابی کند. ما اینجا تاون آزادی برای اشتباهات دالاری داده ایم و من خودم محروم شده ام. بنابراین این را به دیگران می سپارم.

بعضی از این افراد به دلیل سبک بازی سنتی (مانند اینزاگی)،

دیگران به دلیل سبک بازی هجومی (فاوره) و بعضی دیگر به واسطه

سابقه حضور در پی اس جی (موتا و آرتتا) در این لیست قرار

گرفته‌اند.

هنوز مشخص نیست که چه کسی هدایت پی اس جی را در

فصل آینده برعهده خواهد گرفت اما این اولین بار نیست که سیمئونه

به حضور روی نیمکت این تیم پارسیی نزدیک شده است. او پیش از

این در سال ۲۰۱۹ نیز جز گلزینه‌های پی اس جی بود اما به حضورش

در پایتخت اسپانیا ادامه داد.

روزنامه فرانسوی اکیپ مدعی شده که سیمئونه جز مربیانی

است که مدیران پی اس جی در حال بررسی شرایط جذب او هستند

تا شرایط این تیم را بهبود ببخشند.

سیمئونه تا سال ۲۰۲۴ با اتلتیکو مادرید قرارداد دارد اما احتمال

جدایی او از این باشگاه اسپانیایی در پایان فصل بسیار زیاد است. با

این حال این روزنامه فرانسوی تأکید کرده که او تنها گزینه حاضر

در این فهرست نیست و زین الدین زیدان در صدر این لیست جای

گرفته است.

همچنین گفته می‌شود که نام مربیانی چون مکس آلگری

(یوونتوس)، آنتونیو کونته (تاتنهام)، اریک تن هاخ (آژاکس)، گالتیه

(نیس)، میکل آرتتا (آرسنال)، اینزاگی (اینتر)، فاوره (بدون تیم) و